numerus competentem monachorum in eis restitui;

§ 3. In eisdem et ceteris locis, uti pro facultatum ratione idonea erunt, competens monachorum et ministrorum numerus restituatur.

Ad divinum cultum et monasticum usum necessaria instrui;

§ 4. Ipsorum ecclesiae, sacristiae, dormitoria et officinae vasis, vestimentis, libris, sacra et communi suppellectile ac ceteris omnibus ad divinum cultum et monasticum usum necessariis convenienter instruantur.

Divina quotidie celebrari;

§ 5. Missae sacrificium et alia omnia divina officia, diurna et nocturna, quotidie in choro psallendo, iuxta ritum dicti Ordinis, sine intermissione celebrentur.

Mensam conventualem et elemosinas restitui;

§ 6. Mensa conventualis, et ad communem victum et vestitum, necnon elemosynas et visitationes et alia onera subeunda conficiatur, inter cetera reparatur.

Libros sacros haberi;

§ 7. Ubi sacra lectio, iuxta concilii Tridentini dispositionem, haberi non poterit, praeter eos libros, qui ad divini officii et chori usum necessarii sunt, saltem Biblia et Catechismus ad parochos recens editus; item opera S. Bernardi, et si qui alii ad honestam monachorum occupationem poterunt, habeantur, nisi de

illis in assignatione mensae conventualis iam perspectum reperiatur. De his omnibus, necnon vasis, vestimentis et cetera suppellectile praedicta semel recepta, conventus omnes rationem reddere debeant.

Novitiatu constitui;

§ 8. Et ut novitii, qua decet disciplina informentur, unum aut duo monasteria in quaque provincia, uti commode fieri poterit, ordinentur, in quibus magistri etiam ceterorum monasteriorum novitios divini officii rationem et regularis observantiae instituta doceant; ita ut quodque monasterium necessaria suis suppeditet; et si nullos habuerit, alii pro eo eiusque impensis recipiantur et instruantur.

Conventus aedificia etc. ad certam formam reduci;

§ 9. Omnia aedificia conventus quoque versus claudantur, portae non necessariae obstruantur, clathri fenestris, ubicumque opus erit, infigantur; templa, sacristiae, capitula, dormitoria, refectoria, infirmariae et omnino aliae claustrae partes nihil profani patiantur. Nec conventus horreum, penu, praesepia, nec prorsus ulla promeritalia abbatum commendatariorum, conductorum aut aliorum recipiant, nec a commendatariis, pensionariis aliisque de claustro non existentibus occupentur, sed illis solum proprii claustrales utantur, prout ad divini officii celebrationem regularemque observantiam fuerunt constituta.

Mulieribus ingressum denegari;